
CENTRUM SENIORŮ
UHERSKÝ BROD
Masarykovo nám. 165
688 01 Uherský Brod 

Vedoucí služby: Mgr. Simona Vrba
tel: 731 035 671
email: simona.vrba@uhbrod.charita.cz

Kompletní informace o službě naleznete na
webové stránce:

DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBY
Centrum seniorů Uh. Brod je poskytováno ambulatní
formou jako Sociálně aktivizační služba pro seniory
a osoby se zdravotním postižením dle § 66 zákona
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Služba
je poskytována bezplatně.

ČAS POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Služba je poskytována:
v pondělí od 8:00 do 11:00 v Uherském Brodě, 
a ve středu od 8:00 do 11:00 v Hostětíně.

MÍSTO POSKYTOVÁNÍ
Ambulantní služba je poskytována v Uherském
Brodě a v obci Hostětín.

Centrum seniorů
 

Uherský Brod

Identifikátor: 2893219

PROVOZOVATEL:
Charita Uherský Brod
Ředitelka, statutární zástupce: 
Ing. Bc. Miroslava Havlíková, DiS., MBA
Mariánské nám. 13
688 01 Uherský Brod
tel: 776 080 273 
email: reditel@uhbrod.charita.cz

IČO: 48489336 DIČ: CZ48489336
Bankovní spojení: 1540093329/0800

www.uhbrod.charita.cz



CÍLOVÉ SKUPINY
Klientem Centra seniorů se může stát kterákoliv
osoba starší 19 let ze správního obvodu obce
s rozšířenou působností Uherský Brod – zpravidla
z Uherského Brodu a obce Hostětín v nepříznivé
sociální situaci.

Ta je v této službě vymezena několika kritérii, která
brání navázat a udržet společenské kontakty
v přirozeném prostředí:

Sociální izolace – častý pocit samoty, osoba
není schopna pravidelného kontaktu se společ ‐
ností, ať už z důvodu strachu nebo nedostatečně
podnětného přirozeného sociálního prostředí
(nemá kolem sebe své blízké a rodinu nebo má,
ale rodina ji navštěvuje pouze zřídka).
Fyzické omezení, které brání navázání a udržení
společenských kontaktů (sluchové, zrakové,
pohybové postižení).
Psychické omezení, které brání navázání a udr ‐
žení společenských kontaktů (např.: demence,
Alzheimerova choroba, lehké nebo středně těžké
mentální postižení atd.).
Ekonomické hledisko – tíživá finanční situaci,
která brání v dostatečném kontaktu se společ ‐
ností.

Základní sociální poradenství

Zprostředkování kontaktu se společenským
prostředím

Sociálně terapeutické činnosti

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných
zájmů a při obstarávání osobních záležitostí  

POSKYTOVANÉ ÚKONY

POSLÁNÍ
Centrum seniorů Uherský Brod je sociálně
aktivizační služba pro seniory a osoby se zdra ‐
votním  postižením žijící ve správním obvodu obce
s rozšířenou působností Uherský Brod – zpravidla
z Uherského Brod a obce Hostětín.

Nabízí aktivní trávení volného času spolu
s pracovníkem při individuálním nebo skupinovém
setkávání. Tím usiluje o předcházení nebo snížení
míry sociálního vyloučení způsobené tělesným,
duševním nebo sociálním omezením.


